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Stark prestation i en utmanande marknad

Forsta kvartalet
e  Omsattningen 6kade med 9% till 35 200 MSEK (32 391), varav -2% (8)

i organisk tillvaxt och 11% (5) férvarvad tillvaxt netto. Valutaeffekter 2 O/O

paverkade omséattningen med 0% (9).

Organisk tillvaxt

e  Organisk forsaljningstillvaxt var stabil for Entrance Systems medan
tillvaxten minskade fér Americas, Asia Pacific, EMEIA och Global
Technologies. Roérelseresultat’

e Tre férvarv genomférdes i kvartalet med en total arsomséattning pa cirka O

2 000 MSEK. Avyttringen av PACA i Frankrike slutférdes. + 5/0
° Rorelseresultatet! (EBIT) 6kade med 5% och uppgick till 5 427 MSEK

(5 186), med en rorelsemarginal pd 15,4% (16,0).

° Roérelsemarginalen! (EBIT) exklusive forvarvet av HHI och avyttringen Vinst per aktie’
av Emtek/U.S. Smart Residential uppgick till 16,3%.

e  Nettoresultatet! uppgick till 3 462 MSEK (3 692). 60/0

e  Vinst per aktie! uppgick till 3,12 SEK (3,32).
e  Operativt kassafldde uppgick till 3 096 MSEK (4 069).

Omsattning och resultat

Heldr Forsta kvartalet
2022 2023 A 2023 2024 A

Omsattning, MSEK 120793 140716 16% 32 391 35 200 9%
Varav:

Organisk tillvaxt 13 007 3393 3% 2218 -762 -2%
Férvarv och avyttringar 2126 10 651 8% 1 344 3 607 11%
Valutaeffekt 10 653 5879 5% 2 237 -35 0%
Rorelseresultat! (EBIT), MSEK 18 532 22 185 20% 5 186 5427 5%
EBITA-marginal?®, % 15,9% 16,5% 16,6% 16,3%
Rorelsemarginal! (EBIT), % 15,3% 15,8% 16,0% 15,4%

Resultat fére skatt!, MSEK 17 521 19 654 12% 4 843 4616 -5%
Nettoresultat!, MSEK 13 296 15 049 13% 3692 3 462 -6%
Operativt kassafléde, MSEK 15 808 25 232 60% 4 069 3096 -24%
Vinst per aktie!, SEK 11,97 13,54 13% 3,32 3,12 -6%

! Exklusive jamférelsestorande poster. Se avsnittet "Jamforelsestérande poster” i rapporten fér mer
information om de finansiella effekterna for 2024. Foér information om jamférelsestérande poster for 2023
hénvisas till bokslutskommunikén 2023, tillgénglig via assaabloy.com.



Kommentar fran VD och koncernchef

Stark prestation i en utmanande marknad

Aret inleddes med en stark forsaljningstillvéxt p& 9%, drivet av en mycket stark
nettotillvéxt fran forvarv pd 11%, som delvis motverkades av en organisk
forsaljningsminskning pa —2%. Den organiska férséljningen paverkades av tre
farre arbetsdagar i mars, den viktigaste manaden i kvartalet, och en fortsatt
svag bostadsmarknad. Entrance Systems organiska forsaljning var stabil med
mycket stark tillvaxt i Perimeter- och stark tillvaxt i Pedestrian-segmentet. Den
organiska forsaljningen i Americas och EMEIA minskade med -1% respektive
-3%. Asia Pacifics organiska férsaljning minskade med -3% pa grund av en
svag kinesisk marknad och negativ tillvéxt fran internférséljning. Global
Technologies organiska forsaljning minskade med -9% mot bakgrund av hoga
jamforelsesiffror foregdende &r pa grund av den betydande minskningen av forra

Forsdljning per kvartal och senaste

drets backlog. 12 mén
MSEK
Roérelseresultatet exklusive jamforelsestérande poster 6kade med 5% till 5 427 40000 150 000
MSEK och rérelsemarginalen var rekordhdg for kvartalet pd 16,3%, exklusive 35000 140 000
HHI-transaktionen. Stark operativ prestation genom implementering av fler 30000 130,000
kostnadsatgarder, fortsatt stark prisrealisering samt lagre direktmaterialkostnader 25 000 ig 222
bidrog till det starka resultatet. Det operativa kassaflédet var sasongsmassigt 20 000 100 000
lagre och uppgick till 3 096 MSEK med en kassakonvertering pd 67%. 15000 90 000
10 000
Sakerhet ar en stark underliggande drivkraft for langsiktig tillvaxt 5000 jg 222
Efterfrégan pa trygga och sikra accesslésningar 6kar standigt som ett resultat av 0 60 000
6kande sakerhetshot, allmén oro for sdkerhet, myndighetskrav och férandringar Soat B L T,

inom arbetsmiljén. Detta 6kar dven efterfrdgan pa elektromekaniska produkter
och l8sningar. De erbjuder en hég sakerhetsniva tack vare avancerade
autentiseringsmetoder, vara unika krypteringstekniker, fjarrévervakning och
kontroll, sparbarhet samt accessloggar. Elektromekaniska lésningar erbjuder
ocksa majligheter till effektiviseringsvinster samt en ékad bekvamlighet och

. Forséljning, kvartal

e FGrsdljning, 12 man

Operativt kassaflode per kvartal

flexibilitet fér vara kunder. Med alltjamt |dga penetrations-nivaer fortsatter och senaste 12 man
dvergangen till mer elektromekaniska I6sningar att vara en |&ngsiktig drivkraft MSEK
for 1onsam tillvaxt. Under kvartalet uppgick var elektromekaniska organiska 8 000 53 888
forsaljningstillvaxt till 6% inom de regionala divisionerna. 7 000 25 000
23 000
By S A A Srtiq fareslini 6000 21 000
Vi férvarvade tre féretag under férsta kvartalet med en arlig forsaljning 5 000 75 000

motsvarande 2 miljarder SEK. Integrationen av HHI fortsatter att ga planenligt 17 000

3 000

och vi realiserar successivt mer synergier. Med en robust pipeline av potentiella . g 888
foretagsférvarv och en stark balansrakning och kassafloéde &r vi val 5 000 11 000
positionerade att fortsatta med var framgangsrika resa att forvarva foretag. 1 000 I 3888
Vi &r fast beslutna att fortsétta skapa vérden for vara kunder och aktiedgare och 0 ! wosoioaoig L
ar dvertygade om att vi kommer att kunna anpassa oss till och leverera resultat 2022 2023 2024
oavsett vilka férhallanden som réder i marknaden. mmm Operativt kassaflode, kvartal

e Operativt kassaflode, 12 man

Tack for ditt fortsatta stéd och fortroende fér ASSA ABLOY.

Stockholm, 24 april 2024

J@m’?

Nico Delvaux
VD och koncernchef
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Forsta kvartalet

Koncernens omsattning 6kade med 9% till 35 200 MSEK (32 391). Den organiska Vinst per aktie per kvartal och
tillvéxten uppgick till =2% (8). Tillvéxt netto fran forvarv och avyttringar - senaste 12 mén
var 11% (5), varav 15% (5) férvarv och —-4% (0) avyttringar. Valutaeffekter 4,50 15,00
paverkade omsattningen med 0% (9). 4,00 14,00
3,50 13,00
Koncernens rorelseresultat? (EBIT) uppgick till 5 427 MSEK (5 186), en 6kning med 3,00 00
5%. Motsvarande rdrelsemarginal uppgick till 15,4% (16,0). Rorelseresultatet 2,50 11,00
paverkades av valutaeffekter med 54 MSEK (387). Rérelseresultatet fére 2,00 10,00
avskrivningar frn forvarv? (EBITA) uppgick till 5 740 MSEK (5 379). Motsvarande - 0,00
EBITA-marginal uppgick till 16,3% (16,6). 0,50 8,00
Finansnettot uppgick till -811 MSEK (-343), framst paverkat av hégre o0 91 02 03 04 Q1 02 Q3 @3 QL o0

rantekostnader netto jamfort med féregdende ar. Koncernens resultat fore skatt?
var 4 616 MSEK (4 843), en minskning med 5% jamfért med foregdende ar.
Resultatet fore skatt?2 paverkades av valutaeffekter med 65 MSEK (368).
Motsvarande vinstmarginal uppgick till 13,1% (15,0). Den férvdntade effektiva
skattesatsen 2024, pf:’l drsbasis och exklusive jamforelsestérande poster, ar 25,0%
(23,4% for heldret 2023).

mmmmm \/inst per aktie, kvartal
@ \/inst per aktie, 12 man

Vinst per aktie fore och efter utspadning? uppgick till SEK 3,12 (3,32), en minskning
med 6% jamfért med foregdende ar. Operativt kassafléde uppgick till 3 096 MSEK
(4 069), vilket motsvarar en kassakonvertering? om 0,67 (0,84).

Vid utgdngen av kvartalet uppgick skuldsattningsgraden till 0,68 (0,70). Den
finansiella nettoskulden uppgick till 67 536 MSEK (64 109). Nya obligationer
emitterades under kvartalet till ett varde av 1 486 MSEK medan 332 MSEK i
tidigare I1&ngfristiga 18n amorterades. Langfristig uppldning uppgick till 51 970
MSEK (49 917) medan den kortfristiga upplaningen var 11 455 MSEK (9 833).

Jamforelsestorande poster

Smart Residential-avyttring

Kostnader relaterade till fjolarets avyttring av Smart Residential verksamheten i
USA and Kanada uppgick till 18 MSEK i kvartalet. Motsvarande kostnad efter
inkomstskatt uppgick till 13 MSEK.

Strukturdtgarder

Utbetalningar relaterade till samtliga strukturprogram uppgick till 137 MSEK (109)
for det forsta kvartalet. Programmen fortldpte enligt plan. Vid utgdngen av kvartalet
fanns 662 MSEK avsatt i balansréakningen fér genomférandet av programmen.

Kvartalskommentar per division

Opening Solutions EMEIA

Kvartalets forsaljning i EMEIA uppgick till 6 216 MSEK (6 229) och den organiska
forsaljningen minskade med -3% (3). Organisk forsaljningstillvaxt var stark i
Mellandstern/Afrika/Indien, stabil for Sydeuropa men minskade i Centraleuropa,

2 Exklusive jamforelsestérande poster. Se avsnittet "Jamforelsestérande poster” i rapporten fér mer
information om de finansiella effekterna for 2024. For information om jamforelsestérande poster for
2023 hénvisas till bokslutskommunikén 2023, tillganglig via assaabloy.com.
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Norden och i Storbritannien/ Irland. Tillvaxt fran forvarv var 2%. Rorelseresultatet
exklusive jamforelsestorande poster uppgick till 850 MSEK (858), vilket motsvarar
en rérelsemarginal (EBIT) pa 13,7% (13,8). Avkastning pa sysselsatt kapital, pa
3rsbasis och exklusive jamférelsestdorande poster, uppgick till 14,9% (16,4). Det
operativa kassaflodet fore ej kassaflddespdverkande poster och betald rénta
uppgick till 459 MSEK (418).

Opening Solutions Americas

Kvartalets forsaljning i Americas uppgick till 10 532 MSEK (7 861) och den
organiska forsaljningen minskade med -1% (11). Organisk forsaljningstillvaxt var
stabil for badde det kommersiella segmentet i Nordamerika och fér Latinamerika,
medan den minskade betydligt for Privatbostadsmarknaden i USA (exklusive HHI).
Tillvéxt netto fran forvarv och avyttringar var 35%. Rérelseresultatet exklusive
jamforelsestérande poster uppgick till 1 910 MSEK (1 707), vilket motsvarar en
rérelsemarginal (EBIT) pa 18,1% (21,7). Avkastning p& sysselsatt kapital, pa
drsbasis och exklusive jamférelsestérande poster, uppgick till 13,7% (32,8). Det
operativa kassaflodet fore ej kassaflddespdverkande poster och betald rénta
uppagick till 865 MSEK (1 024).

Opening Solutions Asia Pacific

Kvartalets forsaljning i Asia Pacific uppgick till 2 048 MSEK (2 411) och den
organiska forsaljningen minskade med -3% (6). Organisk forsaljningstillvaxt var
god for Sydostasien, medan den minskade for Kina, Sydkorea och Oceanien.
Tillvéxt netto fran forvarv och avyttringar var —-9%. Rérelseresultatet exklusive
jamforelsestdrande poster uppgick till 105 MSEK (111), vilket motsvarar en
rérelsemarginal (EBIT) pa 5,1% (4,6). Avkastning pa sysselsatt kapital, pa
drsbasis och exklusive jamférelsestdrande poster, uppgick till 5,9% (1,5). Det
operativa kassaflodet fore ej kassaflddespdverkande poster och betald rénta
uppgick till 125 MSEK (-86).

Global Technologies

Kvartalets forsaljning i Global Technologies uppgick till 5 433 MSEK (5 582) och
den organiska forsaljningen minskade med -9% (24). Organisk
forsaljningstillvaxt var stark for Citizen ID och for Identity & Access Solutions,
medan den minskade for Identification Technology, Secure Issuance och for
Extended Access. Organisk férsaljning minskade betydligt for Physical Access
Control. Férsaljningstillvaxten var mycket stark fér Global Solutions. Tillvéxt fran
forvarv var 6%. Rorelseresultatet exklusive jamforelsestdrande poster uppgick
till 839 MSEK (939), vilket motsvarar en rérelsemarginal (EBIT) pa 15,4%
(16,8). Avkastning pa sysselsatt kapital, pa arsbasis och exklusive jamforelse-
storande poster, uppgick till 14,7% (13,7). Det operativa kassaflodet fore ej
kassaflédespaverkande poster och betald rénta uppgick till 492 MSEK (627).

Entrance Systems

Kvartalets férsaljning i Entrance Systems uppgick till 11 442 MSEK (11 037),
med stabil organisk tillvéaxt om 0% (3). Organisk forsaljningstillvaxt var mycket
stark for Perimeter Security, stark tillvaxt for Pedestrian, medan den minskade
for Industrial och Residential. Tillvaxt netto fran férvarv och avyttringar var 3%.
Roérelseresultatet exklusive jamforelsestérande poster uppgick till 1 944 MSEK
(1 786), vilket motsvarar en rérelsemarginal (EBIT) pa 17,0% (16,2).
Avkastning pa sysselsatt kapital, pa arsbasis och exklusive jamférelsestérande
poster, uppgick till 20,4% (18,9). Det operativa kassaflodet fore ej
kassaflédespaverkande poster och betald rénta uppgick till 2 296 MSEK (2 525).
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Forvarv och avyttringar

FOorvarv

Tre forvarv konsoliderades under kvartalet. Det sammanlagda férvarvspriset foér
de verksamheter som forvarvats under aret inklusive justeringar fran tidigare
3rs forvarv uppgick till 2 314 MSEK. Motsvarande forvarvspris pa nettoskuldfri
basis var 2 318 MSEK. Preliminara férvdarvsanalyser indikerar att goodwill och
andra immateriella tillgdngar med obestambar nyttjandeperiod uppgick till 2 216
MSEK. Berdknade tillaggskopeskillingar avseende &rets forvarv uppgick till 83
MSEK.

Den 27 mars 2024 meddelades att ASSA ABLOY har ASSA ABLOY har tecknat
avtal om férvarv av Nomadix och Global Reach i USA och Storbritannien,
ledande leverantorer av Wi-Fi access och interaktionslésningar for hotell och
kommersiella fastigheter. Férsaljningen 2023 uppgick till cirka 300 MSEK.
Férvarvet kravde uppfyllande av sedvanliga villkor och slutférdes under det
andra kvartalet 2024.

Den 23 januari 2024 meddelades att ASSA ABLOY har tecknat avtal om férvarv
av Amecor (Pty) Ltd, en sydafrikansk tillverkare av kommunikationsutrustning
for larmtjanster for den sydafrikanska sakerhetsmarknaden. Forsdljningen 2022
uppagick till cirka 170 MSEK. Férvarvet kraver uppfyllande av sedvanliga villkor
och forvantas slutféras under andra kvartalet 2024.

Den 22 januari 2024 meddelades att ASSA ABLOY har férvarvat Integrated
Warehouse Solutions (IWS), en amerikansk tillverkare av dockningsutrustning
for lastkajer. Forsaljningen 2023 uppgick till cirka 1 850 MSEK.

Avyttringar

Den 2 februari 2024 meddelades att ASSA ABLOY har salt sin hisserviceverksamhet
PACA i Frankrike till KONE. PACA var en del av férvarvet av agta record 2020.
Forsaljningen 2023 uppagick till cirka 350 MSEK. Realisationsvinsten fore skatt
uppgick till 47 MSEK.

Hallbar utveckling

ASSA ABLOYs hallbarhetsrapport fér 2023 publicerades den 11 mars 2024.
Under 2023 fortsatte vi att géra positiva framsteg mot vart hallbarhetsprogram
2025 och vara langsiktiga vetenskapligt baserade mal.

Under 2023, jamfort med referensaret 2019, minskades absoluta
koldioxidutslapp (Scope 1 och 2) med 23%. Energiintensiteten och
vattenintensiteten minskade med 34% respektive 51%. Vi har fortsatt fokus pa
att minska vart koldioxidavtryck, vilket ar direkt kopplat till var
energiférbrukning och resulterar i minskade energikostnader samt minskad CO;.

Under 2023 genomférdes 765 hdllbarhetsrevisioner av direkta
materialleverantérer. Koncernen hade 246 miljévarudeklarationer verifierade
och publicerade vid utgdngen av 2023.
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Moderbolaget

Ovriga rorelseintdkter i moderbolaget ASSA ABLOY AB uppgick fér det forsta
kvartalet 2024 till 651 MSEK (1 092). Roérelseresultatet for motsvarande period
uppgick till -669 MSEK (-274). Investeringar i materiella och immateriella
tillgdngar uppgick till 3 MSEK (1). Likviditeten &r god och soliditeten uppgick till
24,7% (26,9%).

Redovisningsprinciper

ASSA ABLOY tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) sa
som de antagits av den Europeiska unionen. Samma redovisnings- och
varderingsprinciper som i den senaste arsredovisningen har tillampats. Inga nya
eller dndrade standarder med vasentlig paverkan pa koncernens finansiella
rapporter har tillampats fér forsta gadngen under 2024.

Rapporten har upprittats i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering samt
Arsredovisningslagen. Rapporten fér moderbolaget har upprattats i enlighet med
Arsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

ASSA ABLOY anvénder sig av ett flertal ekonomiska nyckeltal som inte definieras
i de redovisningsregelverk som féretaget anvénder, sd kallade alternativa
nyckeltal. For definitioner av ekonomiska nyckeltal hanvisas till sid 17 i denna
rapport. Information om hur dessa nyckeltal réknats ut dterfinns pa foretagets
hemsida www.assaabloy.com.

Fér avstamning av hur de finansiella matten har berdknats fér innevarande och
tidigare perioder hanvisas till tabellverket i kvartalsrapporten samt till foretagets
Arsredovisning. Arsredovisningar for dren 1994-2023 aterfinns pa foretagets
hemsida.

Alla jamforelsetal for resultatriknings- och kassaflédesmatt avser motsvarande
period under féregdende ar, om inget annat anges. Jamforelsetal for
balansrakningen avser det senaste arsskiftet, om inget annat anges.

Totalsumman i tabeller och rédkningar summerar inte alltid p& grund av
avrundningsdifferenser. Syftet ar att varje delrad ska dverensstamma med sin
ursprungskalla och darfér kan avrundningsdifferenser uppsta.

Transaktioner med narstaende

Transaktioner mellan ASSA ABLOY och nérstadende som vésentligen paverkat
foretagets stallning och resultat har inte agt rum.

Risker och osakerhetsfaktorer

ASSA ABLOQY ar en internationell koncern med stor geografisk spridning, vilket
inneb&r en exponering for olika former av saval strategiska, operativa som
finansiella risker. Strategiska risker avser férandringar i affarsverksamhetens
omgivning med potentiellt betydande effekter pd ASSA ABLOY:s verksamhet och
affarsmal. Operativa risker utgérs av risker direkt hanférliga till affarsverksamheten
medférande en potentiell paverkan pa koncernens resultat och finansiella stallning.
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Finansiella risker utgérs framst av finansieringsrisk, valutarisk, ranterisk, kreditrisk
samt risker kring koncernens pensionsataganden.

Risktagandet som sddant ger mojligheter till fortsatt ekonomisk tillvaxt, men
riskerar givetvis dven att negativt paverka affarsverksamheten och dess
uppsatta malsattningar. Det &r darfor av stor vikt att ha en systematisk och
effektiv process foér riskbedémning samt en val fungerande riskhantering
generellt. Riskhanteringen inom ASSA ABLOY syftar ej till att undvika risker utan
att pd ett kontrollerat s&tt identifiera, hantera och reducera effekterna av dessa
risker. Detta arbete sker utifrdn en bedémning av riskernas sannolikhet och
potentiella effekt for koncernen.

Kriget i Ukraina och konflikten i Mellanéstern kan fa en negativ affarsméssig
paverkan for ASSA ABLOY p& bade kort- och 18ng sikt, men den direkta
affirsméssiga paverkan bedéms fér narvarande vara begransad. En ndrmare
beskrivning av hamnda risker och riskhantering aterfinns i grsredovisningen for
2023.

Forvarvs- och valutavagledning

Nedan végledning avseende tva nyckeltal syftar till att underlatta finansiell
modellering och skall inte ses som prognoser avseende marknadsutvecklingen
och ASSA ABLOYs afféarsverksamhet.

Forvarv och avyttringar

Det berdknas att genomférda forvarv och avyttringar, pa rullande 12-
manadersbasis per 31 mars 2024, har en effekt om 12% p& omséttningen under
det andra kvartalet 2024, jamfért med samma period féregdende &r, medan
effekten pd rorelsemarginalen berdknas vara utspadande under det andra
kvartalet 2024.

Valutaeffekter

Baserat p& valutakurserna per 31 mars 2024 berédknas de vdgda
valutaeffekterna pd omséattningen under det andra kvartalet 2024 jamfért med
motsvarande period féregdende ar bli -1%, medan effekten pa rorelse-
marginalen beraknas vara neutral under det andra kvartalet 2024.

Granskning

Bolagets revisorer har inte utfért ndgon granskning av rapporten for det férsta
kvartalet 2024.

Stockholm den 24 april 2024

ﬂ@wf?

Nico Delvaux
VD och koncernchef
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Ekonomisk information

Kvartalsrapport avseende andra kvartalet 2024 publiceras den 17 juli 2024.
Kvartalsrapport avseende tredje kvartalet 2024 publiceras den 23 oktober 2024.

Bokslutskommuniké och kvartalsrapport avseende fjarde kvartalet 2024
publiceras den 5 februari 2025.

Mer information [dmnas av:

Nico Delvaux,
VD och koncernchef, telefon: 08-506 485 82

Erik Pieder,
Executive Vice President samt ekonomi- och finansdirektoér, telefon: 08-506 485 72

Bjorn Tibell,
IR-chef, telefon: 070-275 67 68, E-mail: bjorn.tibell@assaabloy.com

ASSA ABLOY héller en telefon och webkonferens
den 24 april 2024 kl. 09.30
som sands via Internet assaabloy.com/investors.

Det finns méjlighet att stalla fragor per
telefon: 08-505 100 31, +44 207 107 0613 eller +1 631 570 5613

Denna information &r s8dan information som ASSA ABLOY AB &r skyldigt att offentliggéra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen ldmnades, genom ovanst8ende
kontaktpersoners férsorg, for offentliggérande den 24 april 2024 kl. 8.00 CEST.

ASSA ABLOY AB (publ) Tel +46 (0)8 506 485 00

Box 703 40 Fax +46 (0)8 506 485 85

107 23 Stockholm www.assaabloy.com

Besoksadress

Klarabergsviadukten 90, Sweden Organisationsnr: 556059-3575 Nr10/2024
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Finansiell information - Koncernen

RESULTATRAKNING I SAMMANDRAG Helar Q1
MSEK 2023 2023 2024
Forsaljningsintakter 140 716 32 391 35 200
Kostnad fér sdlda varor -84 212 -19781 -20671
Bruttoresultat 56 504 12 610 14 530
Férsaljnings-, administrations- och FoU-kostnader samt &évriga rérelseintdkter och -kostnader -36 054 -8 653 -9 104
Realisationsresultat fran avyttring av dotterforetag, inkl. exitkostnader 3588 - -18
Nedskrivning av goodwill och andra férvérvsrelaterade immateriella tillgdngar -2 271 - -
Resultatandel i intressebolag 18 4 1
Rorelseresultat 21785 3961 5 409
Finansnetto -2 531 -343 -811
Resultat fore skatt 19 254 3619 4 598
Inkomstskatt -5615 -905 -1 150
Periodens resultat 13 639 2714 3 449
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 13 633 2713 3452
Innehav utan bestammande inflytande 7 1 -3
Vinst per aktie
Fore och efter utspadning, SEK 12,27 2,44 3,11
Fore och efter utspadning och exklusive jamférelsestérande poster, SEK 13,54 3,32 3,12
RAPPORT OVER TOTALRESULTATET I SAMMANDRAG Heldr Q1
MSEK 2023 2023 2024
Periodens resultat 13 639 2714 3 449
Ovrigt totalresultat:
Poster som inte ska omklassificeras till resultatrakningen
Omvérdering av nettopensionsforpliktelser, netto efter skatt -1 -35 106
Summa -1 -35 106
Poster som senare kan omklassificeras till resultatrdkningen
Andel av dvrigt totalresultat i intressebolag -63 -21 -4
Kassaflédessdkringar och sékring av nettoinvesteringar -66 -2 99
Sékringskostnad -23 - -9
Omrakningsdifferenser -2 537 -113 4787
Skatt hanforlig till poster som senare kan omklassificeras till resultatrdkningen 5 0 -2
Summa -2 684 -136 4 872
Summa ovrigt totalresultat -2 685 -171 4978
Totalresultat for perioden 10 954 2543 8 427
Totalresultat for perioden hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 10 953 2 544 8 430
Innehav utan bestdmmande inflytande 2 -1 -4
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Finansiell information - Koncernen

BALANSRAKNING I SAMMANDRAG 31 dec 31 mar
MSEK 2023 2023 2024
TILLGANGAR
Anldggningstillgdngar
Immateriella tillgéngar 127 704 90 614 135 680
Materiella anlaggningstillgdngar 11 460 10 178 12 129
Nyttjanderéttstillgdngar 5296 4075 5 837
Andelar i intressebolag 622 657 623
Ovriga finansiella tillgdngar 412 371 496
Uppskjutna skattefordringar 1863 1444 1847
Summa anléggningstillgdngar 147 357 107 339 156 611
Omsiéttningstillgdngar
Varulager 18 603 18 949 20 198
Kundfordringar 20 934 19 864 22 396
Ovriga kortfristiga fordringar och placeringar 7 991 5985 8 438
Likvida medel 1 466 2811 2 437
Summa omsiéttningstillgdngar 48 994 47 608 53 469
SUMMA TILLGANGAR 196 351 154 948 210 080
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 91 629 88 496 99 969
Innehav utan bestémmande inflytande 16 12 12
Summa eget kapital 91 644 88508 99981
Langfristiga skulder
L&ngfristiga 18n 49 917 20078 51970
L&ngfristiga leasingskulder 4 001 2918 4 463
Uppskjutna skatteskulder 2991 2 697 3279
Ovriga l&ngfristiga skulder och avsattningar 3222 3 405 3 000
Summa langfristiga skulder 60 131 29099 62712
Kortfristiga skulder
Kortfristiga lan 9 833 6 422 11 455
Kortfristiga leasingskulder 1443 1264 1557
Leverantorsskulder 11 320 9 827 11 767
Ovriga kortfristiga skulder och avséttningar 21 980 19 827 22 608
Summa kortfristiga skulder 44 576 37 341 47 387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 196 351 154 948 210 080
FORANDRINGAR I EGET KAPITAL Eget kapital hénférligt till:
Moder- Innehav utan Totalt

bolagets bestammande eget
MSEK aktiedgare inflytande kapital
Ingdende balans 1 januari 2023 86 014 12 86 026
Periodens resultat 2713 1 2714
Ovrigt totalresultat -169 -2 -171
Summa totalresultat 2544 -1 2543
Aktierelaterade ersattningar -61 - -61
Férandring av innehav utan bestdmmande inflytande 0 - 0
Summa transaktioner med aktiedgare -62 0 -62
Utgdende balans 31 mars 2023 88 496 12 88 508
Ingdende balans 1 januari 2024 91 629 16 91 644
Periodens resultat 3452 =3 3 449
Ovrigt totalresultat 4979 -1 4978
Summa totalresultat 8 430 -4 8 427
Aktierelaterade ersattningar -90 = -90
Summa transaktioner med aktiedgare -90 = -90
Utgdende balans 31 mars 2024 99 969 12 99 981
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Finansiell information - Koncernen

KASSAFLODESANALYS I SAMMANDRAG Heldr Q1
MSEK 2023 2023 2024
LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat 21 785 3961 5409
Aterldggning av
Avskrivningar 5174 1 055 1301
Jamforelsestérande poster 400 1225 18
Ovriga ej kassaflédespaverkande poster 123 50 -60
Omstruktureringsbetalningar -613 -109 -137
Férandring av rorelsekapital 3836 -1111 -2 091
Kassaflode fore rantor och skatt 30 704 5071 4 440
Erlagd och erhdllen ranta -2122 -242 -650
Betald inkomstskatt -7 289 -726 -712
Kassaflode fran lopande verksamheten 21 294 4103 3 079
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Nettoinvesteringar i materiella och immateriella tillgdngar -2 419 -516 -429
Investeringar i dotterbolag -53 566 -338 -2 337
Avyttringar av dotterbolag 8114 0 147
Ovriga investeringar och férsaljningar -27 0 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -47 899 -854 -2618

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Utdelning -5332 - -
Forvérv av innehav utan bestdmmande inflytande -38 - -
Amorteringar av leasingskulder -1543 -352 -402
Upptagna I18n och amorteringar, netto 31638 -3481 897
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 24726 -3 833 495
PERIODENS KASSAFLODE -1 880 -584 955

LIKVIDA MEDEL

Likvida medel vid periodens bérjan 3417 3417 1466
Periodens kassaflode -1 880 -584 955
Omrakningsdifferens i likvida medel -71 -22 16
Likvida medel vid periodens slut 1466 2811 2437
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Kvartalsinformation - Koncernen

KONCERNEN I SAMMANDRAG Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Heldr 12 mén
MSEK 2022 2022 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024 2023 r
Forsaljningsintakter 26 591 29 466 31820 32915 32391 34 474 36 881 36 970 35200 140 716 143 525
Organisk tillvéxt 14% 13% 14% 9% 8% 3% 1% 0% -2% 3% =
Bruttoresultat® 10 476 11 630 12 626 13 199 13 393 14 231 15123 15024 14 530 57771 58 908
Bruttomarginal* 39,4% 39,5% 39,7% 40,1% 41,3% 41,3% 41,0% 40,6% 41,3% 41,1% 41,0%
EBITDA®! 4941 5367 6014 6 298 6 241 6 658 7 148 7 312 6728 27 358 27 846
EBITDA-maraginal * 18,6% 18,2% 18,9% 19,1% 19,3% 19,3% 19,4% 19,8% 19,1% 19,4% 19,4%
Avskrivningar, exkl hanférliga till forvarv -788 -810 -875 -961 -862 -936 -995 -1 304 -988 -4 098 -4 224
EBITA! 4153 4557 5139 5338 5379 5722 6152 6 008 5740 23 261 23 622
EBITA-marginal * 15,6% 15,5% 16,2% 16,2% 16,6% 16,6% 16,7% 16,2% 16,3% 16,5% 16,5%
Avskrivningar hénforliga till forvarv -151 -152 -166 -185 -193 -222 -376 -285 =5l -1076 -1197
Rorelseresultat (EBIT)* 4001 4 406 4973 5152 5186 5500 5777 5722 5427 22185 22 426
Rérelsemarginal (EBIT)* 15,0% 15,0% 15,6% 15,7% 16,0% 16,0% 15,7% 15,5% 15,4% 15,8% 15,6%
Jamforelsestdrande poster’ - - - - -1225 1376 -367 -183 -18 -400 807
Rorelseresultat (EBIT) 4001 4 406 4973 5152 3961 6 875 5 409 5539 5 409 21785 23 233
Rérelsemarginal (EBIT) 15,0% 15,0% 15,6% 15,7% 12,2% 19,9% 14,7% 15,0% 15,4% 15,5% 16,2%
Finansnetto -190 -198 -237 -387 -343 -445 -900 -843 -811 -2 531 -2 999
Resultat fore skatt 3811 4208 4736 4766 3619 6 430 4509 4 696 4598 19 254 20 234
Vinstmarginal 14,3% 14,3% 14,9% 14,5% 11,2% 18,7% 12,2% 12,7% 13,1% 13,7% 14,1%
Inkomstskatt -953 -1052 -1184 -1036 -905 -2 854 -1139 -717 -1150 -5 615 -5 860
Periodens resultat 2859 3156 3552 3729 2714 3576 3371 3979 3449 13 639 14 374
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 2858 3153 3551 3728 2713 3574 3386 3959 3452 13633 14 371
Innehav utan bestdémmande inflytande 0 3 1 1 1 1 -15 20 =3 7 3
OPERATIVT KASSAFLODE Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Helar 12 mén
MSEK 2022 2022 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024 2023 rulland
Rorelseresultat (EBIT) 4 001 4 406 4973 5152 3961 6 875 5409 5539 5409 21785 23233
Aterlaggning jamforelsestorande poster - - - - 1225 -1376 367 183 18 400 -807
Avskrivningar 939 961 1041 1146 1055 1158 1371 1590 1301 5174 5420
Rorelsens nettoinvesteringar -336 -410 -509 -735 -516 -572 -604 -727 -429 -2 419 -2 332
Forandring av rorelsekapital -3 261 -641 -477 1548 -1111 1267 1754 1927 -2 091 3836 2 856
Erlagd och erhdllen rénta -133 -257 -217 -192 -242 -364 -738 -778 -650 -2122 -2 530
Amorteringar av leasingskulder -312 -324 -335 -360 -352 -363 -409 -420 -402 -1543 -1 593
Ovriga ej kassaflédesp8verkande poster 13 52 44 29 50 45 27 0 -60 123 13
Operativt kassaflode 912 3787 4520 6 588 4 069 6671 7177 7 315 3096 25 232 24 259
Kassakonvertering 0,24 0,90 0,95 1,38 0,84 1,32 1,47 1,50 0,67 1,28 1,25
NETTOSKULDENS FORANDRING Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Heldr 12 mén
MSEK 2022 2022 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024 2023 rulland
Nettoskuld vid periodens ingdng 27 071 27 617 32565 30618 31732 29 336 69 851 68 736 64 109 31732 29 336
Operativt kassaflode -912 -3787 -4 520 -6 588 -4 069 -6 671 -7 177 -7 315 -3 096 -25232 -24 259
Omstruktureringsbetalningar 68 84 81 171 109 146 167 190 137 613 641
Betald inkomstskatt 597 1278 1038 1452 726 2281 2456 1825 712 7 289 7 275
Forvérv och avyttringar 67 3039 826 5 080 367 40 773 3783 1903 2038 46 826 48 497
Utdelning - 2333 - 2333 - 2 666 - 2 666 = 5332 5332
Omvérdering av nettopensionsforpliktelsen 11 191 -538 -906 47 -92 41 12 -142 8 -181
Foréndring av leasingskulder -76 -51 -53 62 254 138 111 125 292 628 665
Omrakningsdifferens m.m. 791 1860 1219 -490 171 1274 -496 -4 033 3488 -3 085 232
Nettoskuld vid periodens utging 27 617 32565 30 618 31732 29 336 69 851 68 736 64 109 67 536 64 109 67 536
Skuldsattningsgrad 0,38 0,42 0,35 0,37 0,33 0,75 0,71 0,70 0,68
NETTOSKULD Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
MSEK 2022 2022 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024
Réantebarande fordringar -177 -199 -207 -224 -221 -484 -495 -459 -504
Likvida medel -4 113 -1707 -2978 -3417 -2811 -6 665 -1688 -1466 -2437
Derivatinstrument, netto 283 141 231 288 306 15 284 -595 -251
Pensionsavsattningar 2715 2803 2 389 1351 1379 1415 1471 1435 1283
Leasingskulder 3534 3697 3840 3907 4182 5607 5641 5443 6 020
Réntebéarande skulder 25374 27 829 27 344 29 826 26 500 69 965 63523 59 751 63 425
Totalt 27 617 32565 30 618 31732 29 336 69 851 68 736 64 109 67 536
SYSSELSATT KAPITAL OCH FINANSIERING Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
MSEK 2022 2022 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024

Goodwill 63 600 69 536 73 540 75873 75075 117 142 119 006 92873 99 680

Ovriga immateriella anlaggningstillgéngar 13 877 14 476 14774 15 024 15 539 15918 15 333 34 831 36 000

Materiella anléaggningstillgéngar 8934 9538 10 079 10 106 10178 11 885 12111 11 460 12 129

Nyttjanderéttstillg%ngar 3450 3601 3735 3804 4 075 5476 5501 5 296 5837

Ovrigt sysselsatt kapital 11932 14 327 15 257 13 244 14 206 14 277 13 958 12 060 14 534

Strukturreserv -600 -537 -469 -294 -1229 -1140 -941 -767 -662
Sysselsatt kapital 101 193 110941 116916 117758 117844 163558 164969 155753 167 517
Nettoskuld 27 617 32 565 30618 31732 29 336 69 851 68 736 64 109 67 536
Innehav utan bestdmmande inflytande 9 11 13 12 12 10 36 16 12
Eget kapital h&nf. till moderbolagets aktiedgare 73 568 78 365 86 285 86 014 88 496 93 696 96 197 91 629 99 969
OVRIGA NYCKELTAL MM Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1

2022 2022 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024

Vinst per aktie, SEK 2,57 2,84 3,20 3,36 2,44 3,22 3,05 3,56 3,11
Vinst per aktie, exkl jmf.stérande poster, SEK 2,57 2,84 3,20 3,36 3,32 3,36 3,31 3,56 3,12
Eget kapital per aktie, SEK 66,23 70,55 77,68 77,44 79,67 84,35 86,60 82,49 90,00
Avkastning pé sysselsatt kapital 15,7% 16,0% 16,8% 16,9% 17,4% 17,2% 16,3% 15,6% 14,6%
Avkastning p& eget kapital 16,8% 16,1% 16,4% 17,1% 16,2% 15,8% 14,7% 15,3% 15,3%
Nettoskuld/EBITDA 1,5 1,7 1,4 1,4 1,2 2,8 2,6 2,3 2,4
Medelantal anstéllda 50 984 51545 51937 52 463 52 960 53 824 56 289 56 845 61 282
Genomsnittligt justerat sysselsatt kapital 95 766 99 074 103 663 109 372 113 480 120917 132788 142611 153 385
Genomsnittligt antal aktier, tusental 1110776 1110776 1110776 1110776 1110776 1110776 1110776 1110776 1110776
Jamférelsestdrande poster, netto efter skatt - - - - -978 -156 -285 10 =il3

! Exklusive jamforelsestérande poster. Se avsnittet ‘Jamforelsestérande poster’ pd sid 3 i rapporten for mer information om de finansiella effekterna for 2024.
For information om jamférelsestérande poster for 2023 hanvisas till bokslutskommunikén 2023, tillganglig via
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Rapportering per division

Q1 respektive 31 mar Global Entrance

EMEIA Americas Asia Pacific Technologi y Ovrigt Totalt
MSEK 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024
Forsaljningsintékter, externt 6 052 6063 7812 10 502 1971 1825 5 544 5398 11012 11413 - = 32391 35200
Forsaljningsintéakter, internt 177 154 49 30 441 224 38 36 24 29 -729 -472 - =
Forsdljningsintdkter 6229 6216 7 861 10532 2411 2048 5582 5433 11037 11442 -729 -472 32391 35200
Organisk tillvaxt 3% -3% 11% -1% 6% -3% 24% -9% 3% 0% - = 8% -2%
Férvérv och avyttringar 9% 2% 2% 35% 16% -9% 4% 6% 2% 3% - = 5% 11%
Valutaeffekt 5% 1% 13% 0% 6% -3% 10% 0% 9% 1% - = 9% 0%
Resultatandel i intressebolag - = - = 4 1 - = - = - = 4 1
Rorelseresultat, exkl jmf.storande
poster 858 850 1707 1910 111 105 939 839 1786 1944 -215 -221 5186 5427
Rorelsemarginal, exkl jmf.storande poster ;3 gor, 13 705 21,7% 181%  4,6%  51%  16,8% 154%  16,2% 17,0% - - 160%  154%
Jamforelsestérande poster! -468 -16 -167 0 -140 -2 -216 = -130 = -104 o -1225 -18
Rorelseresultat (EBIT) 390 834 1540 1910 -30 103 723 839 1656 1944 -318 -221 3961 5409
Rérelsemarginal (EBIT) 6,3% 13,4% 19,6%  18,1% -1,2% 5,0% 13,0% 15,4% 15,0% 17,0% - = 12,2% 15,4%

OPERATIVT KASSAFLODE

MSEK

Rorelseresultat (EBIT) 390 834 1540 1910 -30 103 723 839 1656 1944 -318 -221 3961 5409
Aterféring jamforelsestérande poster 468 16 167 0 140 2 216 = 130 - 104 - 1225 18
Avskrivningar 224 240 159 343 99 98 252 243 309 367 12 10 1055 1301
Rorelsens nettoinvesteringar -128 -108 -147 -198 -59 61 -56 -89 -125 -91 -2 -4 -516 -429
Amorteringar av leasingskulder -68 -70 -47 -69 -29 -33 -45 -46 -158 -180 -5 -5 -352 -402
Féréndring av rorelsekapitalet -468 -453 -648 -1121 -208 -107 -464 -455 713 256 -37 -212 -1111 -2 091
Operativt kassaflode per division 418 459 1024 865 -86 125 627 492 2525 2296 -246 -432 4 261 3 806
Ovriga ej kassaflddespéverkande poster 50 -60 50 -60
Erlagd och erhdllen rénta -242 -650 -242 -650
Operativt kassafléde 4 069 3 096

SYSSELSATT KAPITAL

MSEK

Goodwill 13037 13750 14896 34437 5987 5574 18 909 20 106 22246 25814 - = 75075 99 680
Ovriga immateriella tillgdngar 1181 1464 1837 22528 1592 1939 3701 2990 7 194 7 045 35 53 15539 36 000
Materiella anlaggningstillgdngar 2861 3264 2135 3326 1509 1439 1392 1626 2229 2432 52 41 10178 12 129
Nyttjanderattstillgdngar 917 991 556 1712 272 335 566 598 1735 2188 30 13 4075 5837
Ovrigt sysselsatt kapital 4507 2 470 1491 3523 2 364 1512 1670 2434 4312 3917 -138 678 14 206 14 534
Justerat sysselsatt kapital 22503 21939 20914 65527 11723 10799 26238 27 753 37716 41396 -20 765 119073 168 179
Strukturreserv -500 -262 -142 -130 -62 -32 -224 -66 -199 -164 -101 -7 -1229 -662
Sysselsatt kapital 22002 21677 20772 65396 11661 10767 26013 27 687 37517 41231 -121 758 117 844 167 517
Avkastning p8 sysselsatt kapital 16,4% @ 14,9% 32,8% 13,7% 1,5% 5,9% 13,7% 14,7% 18,9%  20,4% - = 17,4% 14,6%
Genomsnittligt justerat sysselsatt kapital 20852 22744 19 321 54 048 10822 11136 25436 26 559 37370 39127 - = 113480 153 385
Medelantal anstéllda 12109 12225 9892 17772 7 502 6 883 7422 8 095 15767 16 031 269 275 52 960 61 282

! Exklusive iamforelsestdrande poster. Se avsnittet ‘Jamforelsestdrande poster’ pd sid 3 i rabporten for mer information om de finansiella effekterna for 2024.
For information om jamférelsestérande poster for 2023 hénvisas till bokslutskommunikén 2023, tillgénglig via assaab com

© ASSA ABLOY - Kvartalsrapport Q1 2024 13 (17)



Rapportering per division

Jan-dec respektive 31 dec Global Entrance

EMEIA Americas Asia Pacific Technologi y Ovrigt Totalt
MSEK 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023
Forsaljningsintakter, externt 22286 24214 28191 37 867 8 302 9133 19186 22930 42 827 46 570 - - 120 793 140 716
Férsaljningsintakter, internt 572 617 152 141 1522 1151 158 169 100 95 -2505 -2173 - -
Forsdljningsintakter 22858 24831 28 344 38009 9824 10284 19344 23099 42928 46665 -2505 -2173 120793 140716
Organisk tillvéxt 5% -2% 17% 6% -5% -2% 15% 9% 17% 1% - - 12% 3%
Férvérv och avyttringar 1% 6% 1% 22% 7% 5% 2% 5% 2% 2% - - 2% 8%
Valutaeffekt 5% 5% 20% 6% 11% 2% 15% 5% 12% 6% - - 13% 5%
Resultatandel i intressebolag - - - - 22 7 3 11 1 - - - 26 18
Rorelseresultat, exkl
jamforelsestorande poster 3335 3388 5 899 7 186 119 662 3 065 3996 6 847 7 807 -732 -854 18 532 22185
Rérelsemarginal, exkl jgmforelsestérande 14,6%  13,6% 20,8%  18,9% 1,2% 6,4% 15,8% 17,3% 15,9%  16,7% - - 15,3% 15,8%
poster
Jamforelsestsrande poster" - -551 - 2908 - -27 - -2492 - -133 - -104 - -400
Rorelseresultat (EBIT) 3335 2837 5899 10094 119 635 3 065 1504 6 847 7673 -732 -958 18 532 21785
Rérelsemarginal (EBIT) 14,6% 11,4% 20,8%  26,6% 1,2% 6,2% 15,8% 6,5% 15,9%  16,4% - - 15,3% 15,5%
Rérelseresultat (EBIT) 3335 2837 5899 10094 119 635 3065 1504 6 847 7673 -732 -958 18 532 21785
&terféring jamforelsestérande poster - 551 - -2908 - 27 - 2492 - 133 - 104 - 400
Avskrivningar 865 1055 634 1154 363 424 1012 1013 1176 1484 38 44 4 088 5174
Rorelsens nettoinvesteringar -443 -627 -436 -631 -289 -202 -301 -378 -495 -576 -26 -6 -1990 -2 419
Amorteringar av leasingskulder -266 -276 -178 -255 -111 -129 -158 -188 -599 -675 -18 -21 -1330 -1543
Féréndring av rérelsekapitalet -707 643 -400 726 207 457 -642 -298 -1494 2 352 205 -44 -2831 3 836
Operativt kassaflode per division 2785 4183 5520 8181 288 1213 2974 4145 5436 10391 -534 -881 16 470 27 232
Ovriga ej kassaflodespéverkande poster 137 123 137 123
Erlagd och erhdllen ranta -799 -2122 -799 -2122
Operativt kassaflode 15 808 25 232
SYSSELSATT KAPITAL
MSEK
Goodwill 12957 13232 15416 32382 6 058 5379 19041 18989 22401 22891 - - 75 873 92873
Ovriga immateriella tillgéngar 1223 1366 1375 21652 1637 1937 3691 2 968 7 056 6876 42 32 15024 34 831
Materiella anlaggningstillgdngar 2745 3166 2079 3037 1591 1398 1421 1556 2215 2 260 55 43 10 106 11 460
Nyttjanderattstillgdngar 914 976 482 1598 234 295 540 553 1603 1858 31 17 3804 5296
Ovrigt sysselsatt kapital 4034 2120 1536 2875 1692 1324 1604 1827 5141 3830 -764 84 13 244 12 060
Justerat sysselsatt kapital 21874 20860 20889 61544 11211 10332 26297 25891 38418 37715 -636 177 118052 156 520
Strukturreserv -97 -298 12 -150 -49 -43 -60 -89 -76 -182 -23 -5 -294 -767
Sysselsatt kapital 21777 20562 20900 61395 11161 10 289 26 237 25802 38342 37533 -659 172 117758 155753
Avkastning p8 sysselsatt kapital 16,8%  14,8% 32,1% 16,3% 1,2% 5,8% 12,4%  15,2% 18,8%  20,3% - - 16,9% 15,6%
Genomsnittligt justerat sysselsatt kapital 19 861 22 872 18369 44 025 10167 11396 24745 26 295 36 447 38 502 - - 109372 142 611
Medelantal anstéllda 11943 12188 9435 13358 7914 7 099 7278 7 895 15621 16 028 271 276 52 463 56 845

! Fér information om idmforelsestorande poster for 2023 hanvisas till bokslutskommunikén 2023, tillaanalia via assaabloy.com
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Finansiell information — Noter

NOT 1 UPPDELNING AV INTAKTER

Forsaljning per vérldsdel Q1 Global Entrance
EMEIA Americas Asia Pacific Technologi Yy Ovrigt Totalt
MSEK 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024
Europa 5403 51875 27 17 169 167 1448 1715 4 480 4 550 -249 -240 11277 11 585
Nordamerika 144 162 7 044 9412 714 480 2 840 2410 5850 6162 -343 -115 16 249 18 511
Central- och Sydamerika 21 21 746 924 14 12 139 173 25 59 -10 -9 935 1180
Afrika 229 226 3 1 1 0 119 174 19 14 -8 -13 363 403
Asien 381 395 40 171 821 747 704 665 352 345 -70 -58 2227 2 265
Oceanien 50 38 2 7 692 642 333 295 310 311 -50 -37 1338 1256
Totalt 6229 6216 7861 10532 2411 2048 5582 5433 11037 11442 -729 -472 32391 35200
Forsaljning per produktgrupp Q1 Global Entrance
EMEIA Americas Asia Pacific Technologi y Ovrigt Totalt
MSEK 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024
Mekaniska I3s, I3ssystem och tillbehor 2936 2906 3051 4530 1249 1180 98 112 3 2 -217 -206 7122 8 524
Elektromekaniska och elektroniska 13s 1981 2034 2125 2 466 611 376 5433 5 305 320 304 -446 -193 10 023 10 292
Sakerhetsdorrar och beslag 1164 1181 2667 3512 517 451 51 17 856 1012 -35 -40 5219 6132
Entréautomatik 148 95 18 25 35 41 - = 9857 10124 -31 =33 10 027 10 252
Totalt 6229 6216 7861 10532 2411 2048 5582 5433 11037 11442 -729 -472 32391 35200
NOT 2 RORELSEFORVARV
Konsoliderade forvarv 2024
Antal Forsdljning Konsoliderings-
Forvédrvat bolag Division Land anstallda 2023 (ca) mdnad
Integrated Warehouse Solutions (IWS) Entrance systems USA 550 1850 2024-01
Cemoel Global technologies Spanien 60 70 2024-02
Kadex Global technologies Nederlénderna <50 50 2024-03
Heldr Q1
Belopp redovisade i koncernen, MSEK 2023 2023 2024
Forvarvspris
Erlagda kopeskillingar avseende arets forvéry 54 292 125 2796
Innehdlina och villkorade képeskillingar avseende 8rets forvarv 508 - 83
Justering av forvérvspris avseende foregdende &rs forvarv 10 9 -565
Summa 54 810 134 2314
Verkligt virde pé férvirvade tillgdngar och skulder
Immateriella tillgdngar 24 422 858 -329
Materiella anldggnings- och nyttjanderéttstillg%ngar 2 647 82 133
Ovriga anlaggningstillgdngar 494 -2 8
Varulager 4098 -31 223
Kortfristiga fordringar och placeringar 2 305 33 201
Likvida medel 1175 -5 22
L8ngfristiga skulder -2 445 -107 -38
Kortfristiga skulder -3 350 -54 -85
29 346 774 134
Goodwill 25 464 -640 2181
Forandring i koncernens likvida medel vid forvarv
Erlagda kopeskillingar avseende 8rets forvarv 54 292 125 2796
Likvida medel i forvarvade dotterbolag -1175 5 =22.
Erlagda och erhdlina kopeskillingar avseende forvéarv genomforda tidigare ar 449 208 -437
53 566 338 2337

Férvarvsanalyser for de forvarv som genomforts under de senaste 12 manaderna &r prelimindra och kommer att slutféras inom ett ar efter forvérvsdatumet.
1 tabellen ingdr justeringar av verkligt varde pd forvarvade nettotillgdngar fran forvarv genomforda under tidigare perioder. Under 8ret har forvarvsanalyser for ndgra av de forvary som slutfordes
under 2023 fardigstallts, varmed identifierad goodwill och immateriella tillgdngar i dessa férvarv har minskat.
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Finansiell information - Noter

NOT 3 REDOVISAT OCH VERKLIGT VARDE FOR FINANSIELLA TILLGANGAR OCH SKULDER
Finansiella instrument

31 mars 2024 varderade till verkligt varde
Redovisat Verkligt

MSEK vérde vérde Nivd1 Nivd2 Niva3

Finansiella tillgdngar

Finansiella tillgdngar varderade till upplupet anskaffningsvérde 25483 25483

Finansiella tillgéngar varderade till verkligt varde via resultatet 122 122

Derivatinstrument - Anvanda for sakringsandamal 299 299 299

Derivatinstrument - Innehas fér handel 225 225 225

Summa finansiella tillgdngar 26 129 26 129 - 523 -

Finansiella skulder

Finansiella skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde 75192 74 858

Finansiella skulder véarderade till verkligt vérde via resultatet 1022 1022 1022

Leasingskulder 6 020 6020

Derivatinstrument - Anvénda for sakringsandamal 124 124 124

Derivatinstrument - Innehas fér handel 148 148 148

Summa finansiella skulder 82 506 82173 = 272 1022

Finansiella instrument

31 december 2023 véarderade till verkligt viarde
Redovisat Verkligt

MSEK vdrde vérde Nivd1 Nivd2 Niva3

Finansiella tillgdngar

Finansiella tillgéngar varderade till upplupet anskaffningsvérde 22934 22 934

Finansiella tillgdngar vérderade till verkligt vérde via resultatet 115 115

Derivatinstrument - Anvanda for sakringsandamal 633 633 633

Derivatinstrument - Innehas fér handel 293 293 293

Summa finansiella tillgdngar 23 975 23 975 - 926 -

Finansiella skulder

Finansiella skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde 71071 70 310

Finansiella skulder vérderade till verkligt vérde via resultatet 1045 1045 1045

Leasingskulder 5443 5443

Derivatinstrument - Anvénda for sakringsandamal 161 161 161

Derivatinstrument - Innehas fér handel 170 170 170

Summa finansiella skulder 77 890 77 129 - 331 1045

Finansiella skulder vérderade till verkligt varde via resultatet avser tilliggskopeskillingar, Tillaggskopeskillingar vérderas initialt pd forvarvsdagen utifrén foretagsledningens
d v s tillkommande betalningar for forvarvade bolag. En tillaggskdpeskillings storlek ar basta bedémning av det framtida utfallet och tillhér niva 3 i hierarkin.

vanligtvis kopplad till resultat- och forsaljningsutvecklingen i ett forvérvat bolag under

en viss tidsperiod.

© ASSA ABLOY - Kvartalsrapport Q1 2024 16 (17)



Finansiell information - Moderbolaget

UTDRAG FRAN RESULTATRAKNING Heldr Q1

MSEK 2023 2023 2024
Rorelseresultat 2951 -274 -669
Resultat fére bokslutsdispositioner och skatt 2 809 -515 -956
Periodens resultat 3 365 -408 -731
UTDRAG FRAN BALANSRAKNING 31 dec 31 mar
MSEK 2023 2023 2024
Anlaggningstillgdngar 52 722 48 047 54 258
Omsattningstillgdngar 40 730 18 542 44 082
Summa tillgdngar 93 452 66 590 98 340
Eget kapital 25130 26 634 24 309
Obeskattade reserver 1021 1265 1021
L&ngfristiga skulder 35 550 14 791 37 524
Kortfristiga skulder 31751 23 900 35 487
Summa eget kapital och skulder 93 452 66 590 98 340

Nyckeltalsdefinitioner

Organisk tillvaxt
Forandring av férsaljningsintékter i jamforbara enheter efter
justering for forvarv, avyttringar och valutakurseffekter.

Rorelsemarginal (EBITDA)
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar i forhallande till
forsaljningsintakter.

Rorelsemarginal (EBITA)

Rorelseresultat fore avskrivningar av immateriella tillgangar
varderade i samband med foretagsforvary, i fornallande till
forsaljningsintékter.

Rorelsemarginal (EBIT)
Rorelseresultat i forhallande till forsaljningsintakter.

Vinstmarginal (EBT)
Resultat fore skatt i fornallande till forsaljningsintakter.

Jamforelsestérande poster

Omstruktureringskostnader samt vasentliga resultatposter av engéngs-
karaktar sdsom omvardering av tidigare agd intressebolagsandel,
omvardering av lager vid rorelseférvarv och nedskrivning av goodwiill.

Operativt kassaflode

Kassaflode fran I6pande verksamheten exklusive omstrukturerings-
betalningar och betald inkomstskatt minus nettoinvesteringar och
amorteringar av leasingskulder. Se uppstéliningen av operativt
kassaflode for ingadende delar.

Kassakonvertering
Operativt kassaflode i forndllande till resultat fore skatt exklusive
jamforelsestdrande poster.

Nettoinvesteringar
Investeringar i, reducerat med férséljning av, immateriella tillgangar
och materiella anlaggningstiligangar.

Avskrivningar
Av- och nedskrivningar av immateriella tillgdngar, materiella
anlaggningstillgdngar och nyttjanderéttstillgangar.

Sysselsatt kapital
Balansomslutning minskad med rantebarande tillgingar och
icke ranteb&rande skulder inklusive uppskjuten skatteskuld.

Genomesnittligt justerat sysselsatt kapital
Genomsnittligt sysselsatt kapital exklusive omstrukturerings-
reserver under de senaste 12 manaderna.

Nettoskuld
Rantebarande skulder minskat med réantebérande placeringar.
Se uppstallining av nettoskulden fér ingdende delar.

Nettoskuld/EBITDA
Nettoskuld vid periodens slut i férhallande till 12 manaders
rullande EBITDA.

Skuldsattningsgrad
Nettoskuld i forhallande till eget kapital.

Soliditet
Eget kapital i férhallande till balansomslutningen.

Eget kapital per aktie

Eget kapital exklusive innehav utan bestammande inflytande
i forhallande till antal utestdende aktier efter eventuell
utspadning

Avkastning pa sysselsatt kapital

12 ménaders rullande rorelseresultat (EBIT), exklusive
jamforelsestorande poster, i forhallande till genomsnittligt
justerat sysselsatt kapital.

Avkastning pa eget kapital

12 manaders rullande resultat hanforligt till moderbolagets
aktieagare i forhallande till genomsnittligt eget kapital
hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

Vinst per aktie fore och efter utspadning

Resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare i forhallande
till vagt genomsnittligt antal utestdende aktier. Inga av
koncernens utestdende aktiesparprogram bedéms kunna
medfora véasentlig framtida utspéadning.

Vinst per aktie fore och efter utspadning exklusive
jamférelsestdrande poster

Resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare exklusive
jamforelsestorande poster, netto efter skatt, i forhallande till
vagt genomsnittligt antal utestdende aktier. Inga av koncernens
utestdende aktiesparprogram bedéms kunna medféra
véasentlig framtida utspadning.

Information om hur dessa nyckeltal réknats ut 8terfinns p8 féretagets hemsida www.assaabloy.com. Fér avstdmning av hur
de finansiella m8tten har beréknats fér innevarande och tidigare perioder hénvisas till tabellverket i kvartalsrapporten samt
till foretagets Arsredovisning. Arsredovisningar for 8ren 1994-2023 8terfinns p§ féretagets hemsida.
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